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第一章 报价公告

致：报价人

深圳市宝水水利服务有限公司拟招选一家防雷设施检测服务商，将通过密封比价方式选定服务商，为我司提供2025年泵站防雷设施检测服务，项目内容及要求如下：

一、项目情况
1.项目名称：深圳市宝水水利服务有限公司2025年泵站防雷设施检测服务采购项目

2.采购内容：招选一家服务单位提供2025年泵站防雷设施检测服务，项目内容如下：

（1）对分布于宝安区10个街道不同区域的在管146座雨污水抽排泵站以及4座水闸（分布全宝安区，“点多面广”），按照国家有关规章和规范，对泵站防直接雷设施、设备设施接地、电涌保护等装置的防雷性能进行检测；

（2）首次检测后以泵站、水闸为单位对发现的隐患进行分析分类，根据规范标准，形成隐患数量清单总表（含单项隐患整改工作量）；

（3）对首次检测后发现的隐患我司委托整改后，再次检测，直至监督隐患整改并最终检测合格；

（4）出具以泵站、水闸为单位的独立的《广东省雷电防护装置检测报告》。
3.服务期限：自签订合同之日起至2025年12月15日。

4.服务地点：深圳市宝安区。

5.合同金额：本项目累计服务费用上限金额为147100.00元（大写：壹拾肆万柒仟壹佰元整），具体以合同签订金额和实际检测数量为准，费用结算方式以合同为准。

6.本次项目报价控制价为1.00元，报价人根据采购人给出项目控制单价作为基础，统一采用报折扣的方式报价。报价人报价总价=报价折扣【例：如报价人折扣为95%，则报价总价（折扣）=0.95，即大写：零点玖伍元整，小写：0.95元】。报价小于等于项目控制价1.00元（即折扣≤1.0）的为有效报价，但高于项目控制价1.00元（即折扣＞1.0）的将被认定为报价无效。

二、报价须知

1.报价文件密封要求：

报价文件须全部装在一个密封袋内，在不破坏密封条的情况下，无法从密封袋直接或间接取出、替换报价文件的，视为密封合格。密封袋正面应写明：项目名称、报价单位名称、报价时间并加盖公章。
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未按上述要求密封和写明的报价文件将不予接收。

2.若有两家或以上报价相同，且相同的报价并列最低的情况时，人员资质较高的排名靠前:若报价和人员资质均相同的，则采取抽签的方式确定其排名次序(抽签程序:评审小组按照报价人报价文件递交的先后顺序依次为报价人抽取一个号码,抽中号码小的排名靠前，如出现同号的情况，则对同号的报价人重新抽签确定排序)。

3.算术错误的更正方法

（1）若报价回函中单价和总价相矛盾，以总价为准。

（2）若用文字表示的数值与用数字表示的数值不一致时，以文字表示的为准。

4.其它事项说明

（1）标记“★”的条款必须响应，不可负偏离，否则将作报价无效处理。

（2）报价文件需对项目需求书中“第二章 项目需求”全部响应，无负偏离，否则将作报价无效处理。

三、报价的时间、方式
1.报价时间：即日起至 2025 年 4 月 25日10:00，报价期间，如有质疑，可致电项目联系人。

2.报价文件的递交：报价文件的递交：报价文件密封盖章后递交或邮寄至以下地址：深圳市新安街道留仙一路4巷6号深圳市宝水水利服务有限公司四楼安全物资部，邮编：518102，收件人：徐继强，联系电话：13530836921。（以邮寄方式递交报价文件的，请提前电话告知收件人，否则报价文件未能及时签收而导致报价人无法参加本项目报价的，所有后果由报价人承担，签收时间即为报价文件递交时间）。
★第二章 项目需求

一、项目名称

深圳市宝水水利服务有限公司2025年泵站防雷设施检测服务采购项目

二、背景介绍

目前我司在管泵站151座，需要做防雷接地检测泵站146座（属于小（1）规模有77座、小（2）规模有40座、中规模27座、大（2）规模2座），水闸4座，分布于宝安区10个街道不同区域，据国家有关规章和规程，我司拟委托具有《雷电防护装置检测资质证》等相关资质的第三方专业机构对泵站防直接雷设施、设备设施接地、电涌保护装置的防雷性能进行检测，发现不合格项，为防雷隐患整改治理提供依据。对首次检测后发现的隐患我司委托整改后，再次检测，直至监督隐患整改并最终检测合格。

项目需求
	2025年防雷设施检测泵站清单

	泵站数量
	所在
街道
	片区
	泵站名称
	位置
	建成年份
	水泵台数
	总装机功率（kW）
	建筑面积（m2）

	1
	新安
	前海铁石
	新圳河上游留仙洞泵站
	边检路与留仙大道交汇处
	2017
	2
	11
	无建筑

	2
	新安
	前海铁石
	中心区3号污水泵站
	宝安大道与新圳河交汇处桥下
	2007
	3
	40.5
	92.91

	3
	新安
	前海铁石
	警察训练基地一体化污水泵站
	南邻宝安区武装部教育训练基地
	2019
	4
	66
	无建筑

	4
	西乡
	前海铁石
	中心区1号污水泵站
	新安六路和新湖路交汇处
	2008
	5
	900
	1642.85

	5
	西乡
	前海铁石
	中心区2号污水泵站
	新安六路和宝源路交汇处西侧
	2007
	4
	148
	355.35

	6
	航城
	前海铁石
	黄田污水泵站
	宝安大道与机场南路交汇处
	2009
	5
	700
	273.16

	7
	航城
	前海铁石
	大官陂泵站
	机荷高速公路与黄麻布河交汇处，黄麻布人工湿地北侧
	2015
	3
	63
	450

	8
	航城
	前海铁石
	九围河污水泵站
	洲石路东侧九围村公交站台附近
	2015
	3
	68.1
	900

	9
	石岩
	前海铁石
	塘头污水泵站
	塘头村松白公路旁
	2001
	4
	216
	479.39

	10
	石岩
	前海铁石
	塘头一体化污水泵站
	塘头村松白公路旁
	2019
	3
	
	无建筑

	11
	石岩
	前海铁石
	浪心污水泵站
	浪心村石岩河北侧
	2002
	4
	1000
	1559.6

	12
	石岩
	前海铁石
	塘头河泵站
	塘头河与应人石河交汇处
	2015
	3
	330
	250

	13
	石岩
	前海铁石
	惠科工业园一体化污水泵站（石龙仔1#泵站）
	石岩水田社区
	2023
	3
	9
	无建筑

	14
	石岩
	前海铁石
	水田市场一体化污水泵站（石龙仔2#泵站）
	石岩水田社区
	2023
	3
	9
	无建筑

	15
	沙井
	茅洲河
	中途污水泵站
	沙井北环路益华电子城南公交站台处
	1996
	6
	1000
	742.78

	16
	沙井
	茅洲河
	排放污水泵站
	西沙路与沙井北环路交汇处
	1997
	8
	1450
	1217.16

	17
	沙井
	茅洲河
	排涝河污水提升泵站
	排涝河水闸东侧、排涝河左岸
	2020
	5
	354
	419.48

	18
	沙井
	茅洲河
	海上田园1号泵站
	海上田园园区内
	2023
	3
	22.5
	无建筑

	19
	沙井
	茅洲河
	海上田园2号泵站
	海上田园园区内
	2023
	3
	6.6
	无建筑

	20
	松岗
	茅洲河
	松岗2号泵站
	松河北路和溪头工业四路交汇处
	2017
	5
	915
	482.1

	21
	松岗
	茅洲河
	松裕横路一体化污水泵站
	宝安大道两侧及松裕横路两条道路的交叉口
	2020
	4
	42.2
	无建筑

	22
	航城
	前海铁石
	机场南污水提升泵站
	机场南路机场人行天桥北侧
	2013
	3
	135
	133.41

	23
	福永
	大空港
	机场四道污水提升泵站
	机场四道与航站四路交汇处西侧
	2013
	2
	8
	无建筑

	24
	福海
	大空港
	福永沙井联调泵站
	福园一路与凤塘大道交汇处
	2022
	3
	275
	无建筑

	25
	福永
	大空港
	机场北排渠临时泵站
	航港高尔夫航站四路西
	2021
	2
	64
	无建筑

	26
	新安
	前海铁石
	新乐排涝泵站
	新乐路与翻身路交汇处
	2008
	3
	330
	164.1

	27
	新安
	前海铁石
	海滨广场地下通道泵站
	海滨广场地下通道
	2005
	2
	15
	17.03

	28
	新安
	前海铁石
	71区跨线桥泵站
	71区跨线桥
	2018
	3
	105
	11.76

	29
	新安
	前海铁石
	71区初雨水调蓄池泵站
	留仙一路与创业一路交汇处
	2016
	3
	1065
	180

	30
	新安
	前海铁石
	海天路地下排水泵站
	海天路地下通道
	2015
	2
	60
	61.18

	31
	新安
	前海铁石
	107国道临时排涝泵站
	107国道与新安一路交汇处
	2015
	6
	660
	247.89

	32
	新安
	前海铁石
	裕安路临时泵站
	裕安路西端
	2015
	8
	1240
	200

	33
	新安
	前海铁石
	罗田路临时泵站
	罗田路西端
	2015
	5
	775
	200

	34
	新安
	前海铁石
	宝安万佳泵站
	宝民一路海雅缤纷城对面
	2015
	4
	640
	531.01

	35
	新安
	前海铁石
	中心区1号雨水泵站
	40区新安一路与安锦街交汇处
	2003
	4
	720
	1500

	36
	新安
	前海铁石
	中心区2号雨水泵站
	宝城N3区宝安体育馆旁
	2007
	4
	720
	744

	37
	西乡
	前海铁石
	固戍泵站
	宝源路与南昌涌交汇处
	2013
	4
	1120
	562.51

	38
	西乡
	前海铁石
	沙湾村泵站
	宝源路宝加利大厦旁
	2013
	2
	110
	212

	39
	西乡
	前海铁石
	西乡盐田雨水泵站
	新湖路地铁一号线西乡站B出口附近
	2010
	3
	330
	899.08

	40
	西乡
	前海铁石
	西乡咸水涌雨污泵站
	宝安大道与新安五路交汇处北侧咸水涌旁（地下）
	2018
	2
	135
	25.21

	41
	西乡
	前海铁石
	西乡河1号排涝泵站
	宝安大道与西乡河交汇处
	2017
	5
	925
	780

	42
	西乡
	前海铁石
	西乡河2号排涝泵站
	兴业路与西乡河交界处
	2018
	5
	800
	1300

	43
	航城
	前海铁石
	三围排涝泵站
	三围社区，机场外排渠左岸
	2010
	4
	740
	943.29

	44
	航城
	前海铁石
	草围排涝泵站
	草围居委会，机场外排渠左岸
	2009
	3
	330
	378.2

	45
	航城
	前海铁石
	黄田排涝泵站
	航城街道办办公楼对面
	2020
	3
	750
	496.32

	46
	石岩
	前海铁石
	祝龙田路与龙大高速处桥涵排涝泵站
	祝龙田路与龙大高速桥涵交汇处
	2017
	2
	90
	94.94

	47
	航城
	前海铁石
	机场三号雨水泵站
	机场南路与宝源路交汇处东侧
	2013
	8
	2920
	1091

	48
	福永
	大空港
	机场一号雨水泵站
	机场九道与宏信路交汇处
	2013
	5
	660
	166.5

	49
	福永
	大空港
	机场二号雨水泵站
	机场九道，航港高尔夫球场西北侧
	2013
	6
	1680
	674.15

	50
	航城
	大空港
	机场四号雨水泵站
	宝安区空港三道与领航八路交界机场5号垃圾处理站旁
	2023
	6
	4800
	3866.37

	51
	福永
	大空港
	机场路泵站
	宝安大道与机场六道交汇处，机场东地铁站东侧
	2007
	4
	220
	300

	52
	福永
	大空港
	兴围排涝泵站
	机场二道与宝安大道交汇处
	2010
	4
	440
	471.8

	53
	福永
	大空港
	福围泵站
	宝安大道福围社区村口
	2014
	1
	110
	150

	54
	福永
	大空港
	福永河排涝泵站
	福永海鲜市场福永河水闸旁
	2020
	3
	1065
	430

	55
	福海
	大空港
	新和泵站
	新和社区十队，福永河右岸
	2007
	1
	110
	60

	56
	福海
	大空港
	和平坳颈涌泵站
	和平社区和顺村
	2009
	2
	60
	60

	57
	福海
	大空港
	虾山涌排涝泵站
	永和路与福永排北路交汇处
	2018
	5
	2500
	1888.2

	58
	福海
	大空港
	玻璃围涌雨水泵站
	松福大道和平幼儿园附近
	2018
	4
	880
	467.3

	59
	福海
	大空港
	新田工业园泵站
	新田工业园区，沙福河右岸
	2020
	3
	135
	无建筑

	60
	福海
	大空港
	孖庙涌泵站
	福永街道西北部
	2021
	5
	2250
	716.4

	61
	沙井
	大空港
	塘下沟泵站
	松福大道塘下沟旁
	2005
	5
	370
	223.33

	62
	沙井
	大空港
	和一泵站
	和一一路与沙涌交汇处
	2007
	2
	150
	100

	63
	沙井
	大空港
	和二泵站
	和二二路156号
	2007
	2
	150
	100

	64
	沙井
	大空港
	民主石围泵站
	民主新村石围涌处
	2006
	2
	110
	15

	65
	沙井
	大空港
	民主德丰泵站
	民主新村德丰围涌处
	2010
	4
	340
	158

	66
	沙井
	大空港
	民主三间仔泵站
	民主三间仔，下涌右岸
	2007
	2
	110
	41

	67
	福海
	大空港
	玻璃围涌临时泵站
	玻璃围涌与福园二路交汇处
	2019
	2
	74
	无建筑

	68
	福海
	大空港
	塘尾涌临时泵站
	凤塘大道与锦城路交汇处
	2019
	5
	225
	无建筑

	69
	沙井
	茅洲河
	后亭排涝泵站
	宝安大道与沙井河交汇处
	2009
	3
	396
	429.16

	70
	沙井
	茅洲河
	衙边涌排涝泵站
	西沙路与沙井北环路交汇处
	2011
	6
	2700
	2817.77

	71
	沙井
	茅洲河
	步涌同富裕泵站
	新和大桥桥下同富裕工业区
	2005
	1
	110
	195.28

	72
	沙井
	茅洲河
	后亭码头泵站
	沙井河左岸，后亭码头
	2007
	4
	300
	70

	73
	沙井
	茅洲河
	共和泵站
	共和社区松福大道八号码头旁
	2011
	3
	945
	700

	74
	沙井
	茅洲河
	共和第一工业区泵站
	排涝河与西环路交汇处
	2005
	2
	110
	60

	75
	沙井
	茅洲河
	共和第六工业区泵站
	共和第六工业区，茅洲河左岸
	2010
	2
	320
	140

	76
	沙井
	茅洲河
	共和第三工业区泵站
	共和第三工业区，排涝河右岸
	2006
	1
	55
	35

	77
	沙井
	茅洲河
	步涌大洋田泵站
	步涌大洋田，沙井河左岸
	2004
	2
	150
	70

	78
	沙井
	茅洲河
	步涌王屋庙泵站（六队）
	新和大道74号附近
	2006
	2
	44
	34

	79
	沙井
	茅洲河
	步涌西边泵站
	步涌社区步涌三路
	2006
	3
	35.5
	40

	80
	沙井
	茅洲河
	步涌南边泵站
	环形二路，步涌图书馆对面
	2010
	2
	110
	30

	81
	沙井
	茅洲河
	衙边水塘泵站
	环镇路与九墟路交汇处
	2007
	2
	11
	10

	82
	沙井
	茅洲河
	上寮河口泵站
	上寮河下游左岸宝安大道西侧
	2018
	5
	4000
	729.32

	83
	沙井
	茅洲河
	衙边旧村排涝泵站
	衙边水塘靠衙边南街处
	2019
	2
	110
	无建筑

	84
	沙井
	茅洲河
	石岩渠排涝泵站
	沙井街道涌南路附近，石岩渠下游末端
	2020
	3
	600
	无建筑

	85
	沙井
	茅洲河
	帝堂路应急补水临时排涝泵站
	帝堂路临时排涝泵站，民主水闸
	2023
	2
	210
	无建筑

	86
	沙井
	茅洲河
	东江环保泵站
	深圳市宝安区共和村蚝二工业区东江环保公司门口
	2022
	1
	200
	无建筑

	87
	沙井
	茅洲河
	龙津涌调蓄池泵站
	帝堂路沙井大街旁
	2023
	2
	60
	无建筑

	88
	新桥
	茅洲河
	新桥出入口泵站
	广深高速新桥出口
	2010
	3
	660
	314.4

	89
	新桥
	茅洲河
	新桥地堂头泵站
	新桥二路37号，新桥河左岸
	2007
	1
	30
	27

	90
	新桥
	茅洲河
	新桥祠堂泵站
	新桥市场，新桥河左岸
	2007
	1
	30
	45

	91
	新桥
	茅洲河
	大庙新村泵站
	大庙新村内，新桥河左岸
	1994
	1
	30
	28

	92
	新桥
	茅洲河
	新桥下西泵站
	中心路新福大厦公交站旁
	1997
	2
	110
	50

	93
	新桥
	茅洲河
	上寮泵站
	上寮社区向西路
	2009
	2
	150
	40

	94
	新桥
	茅洲河
	新上星泵站
	向西路13号，上寮河箱涵东侧
	2019
	3
	750
	304.64

	95
	新桥
	茅洲河
	新桥公园泵站
	新桥河左岸明德幼儿园附近
	2018
	3
	750
	345

	96
	新桥
	茅洲河
	清平古墟泵站
	瑞昌路与上寮河交汇处
	2018
	3
	111
	96.76

	97
	松岗
	茅洲河
	洋下泵站
	磨圆涌入潭头河处
	2018
	3
	1500
	315.91

	98
	松岗
	茅洲河
	沙浦泵站
	沙浦围社区，松岗河右岸
	2010
	3
	555
	303.5

	99
	松岗
	茅洲河
	溪头排涝泵站
	溪头社区，松岗河右岸
	2009
	3
	165
	186.6

	100
	松岗
	茅洲河
	潭头泵站
	潭头路与沙井河交汇处
	2003
	2
	360
	142.16

	101
	松岗
	茅洲河
	东方七支渠泵站
	七支渠入沙井河处
	2000
	2
	360
	134.27

	102
	松岗
	茅洲河
	沙浦排涝泵站
	沙浦围社区，松岗河右岸
	2001
	2
	360
	251.41

	103
	松岗
	茅洲河
	松岗圩镇泵站
	松岗排洪渠入松岗河处
	1998
	2
	110
	89.59

	104
	松岗
	茅洲河
	沙浦西泵站
	沙浦西排洪渠入茅洲河处
	2004
	4
	1120
	423.86

	105
	松岗
	茅洲河
	东方上头田泵站
	东方社区，南边头路
	2006
	2
	87
	43

	106
	松岗
	茅洲河
	东方上头田新泵站
	东方社区，南边头路
	2011
	2
	59
	30

	107
	松岗
	茅洲河
	楼岗旧村泵站
	楼岗社区立业路38号
	2005
	2
	30
	20

	108
	松岗
	茅洲河
	朗下旧村泵站
	朗下社区松兴路
	2006
	2
	130
	51.4

	109
	松岗
	茅洲河
	朗下新泵站
	朗下社区朗碧路
	2010
	1
	18.5
	25

	110
	松岗
	茅洲河
	江边1号泵站
	江边社区，沙井河右岸
	2006
	1
	15
	40

	111
	松岗
	茅洲河
	江边2号泵站
	江边社区，沙井河右岸
	2006
	2
	30
	35

	112
	松岗
	茅洲河
	江边3号泵站
	江边社区，沙井河右岸
	2006
	1
	15
	20

	113
	松岗
	茅洲河
	江边4号泵站
	江边社区，沙井河右岸
	2009
	2
	30
	22.4

	114
	松岗
	茅洲河
	红花村1号泵站
	松河北路与骏松街交汇处附近
	2006
	1
	22
	10

	115
	松岗
	茅洲河
	红花村2号泵站
	松河北路与骏松街交汇处附近
	2006
	1
	19
	11

	116
	松岗
	茅洲河
	新村泵站
	松河北路与骏松街交汇处附近
	2006
	1
	30
	15

	117
	松岗
	茅洲河
	东风村新泵站
	山门路47号
	2017
	2
	220
	52

	118
	松岗
	茅洲河
	潭头一村泵站
	潭头西路36号
	2009
	2
	60
	66

	119
	松岗
	茅洲河
	潭头一村新泵站
	潭头西路49号
	2015
	2
	105
	86.8

	120
	松岗
	茅洲河
	潭头二村新泵站
	潭头西路潭头新二村公交站
	2013
	2
	96.4
	82.3

	121
	松岗
	茅洲河
	潭头三村泵站
	潭头社区，芙蓉西路
	2000
	5
	110
	72

	122
	松岗
	茅洲河
	潭头四村新泵站
	潭头西路13号
	2014
	2
	94.5
	76

	123
	松岗
	茅洲河
	沙浦1号泵站
	沙浦社区洋涌工业区
	2013
	1
	22
	15

	124
	松岗
	茅洲河
	沙浦2号泵站
	沙浦社区洋涌工业区
	2013
	1
	22
	15

	125
	松岗
	茅洲河
	沙浦3号泵站
	沙浦社区洋涌工业区
	2013
	1
	22
	28

	126
	松岗
	茅洲河
	碧头3号泵闸
	碧头第三工业区，茅洲河左岸
	2019
	3
	660
	212.5

	127
	松岗
	茅洲河
	沙浦北1号排涝泵站
	碧头社区居委会
	2019
	3
	396
	335.14

	128
	松岗
	茅洲河
	沙浦北2号排涝泵站
	沙浦北排洪渠入茅洲河处
	2021
	5
	3150
	510.24

	129
	松岗
	茅洲河
	山门社区第三工业区排涝泵站
	茅洲河松罗路上游左岸
	2022
	2
	320
	389.6

	130
	燕罗
	茅洲河
	燕罗排涝泵站
	滨河路与茅洲河交汇处
	2010
	4
	1800
	1782.5

	131
	燕罗
	茅洲河
	洪桥头泵站
	107国道与茅洲河交汇处
	1999
	2
	235
	98.51

	132
	燕罗
	茅洲河
	塘下涌东宝河泵站
	塘下涌工业大道，鑫伟润产业园内
	1993
	2
	310
	95

	133
	燕罗
	茅洲河
	塘下涌茅洲河泵站
	黄朗路与茅洲河交汇处
	1997
	2
	310
	94.8

	134
	燕罗
	茅洲河
	塘下涌泵站
	塘下涌茅洲河泵站东侧
	2020
	4
	2840
	276.1

	135
	燕罗
	茅洲河
	燕川泵站
	燕川社区，河堤路
	2001
	4
	730
	100

	136
	燕罗
	茅洲河
	燕山泵站
	洋涌路，燕山学校公交站附近
	2011
	3
	285
	218.6

	137
	燕罗
	茅洲河
	罗田海伟厂泵站
	罗田海伟厂内
	2010
	2
	105
	20

	138
	燕罗
	茅洲河
	集信名城泵站
	集信名城物业中心内
	2007
	3
	285
	85

	139
	燕罗
	茅洲河
	罗田泵站
	罗田社康中心东侧
	2020
	3
	750
	726.4

	140
	福海
	大空港
	福永补水泵站
	松福大道与福永排北路交汇处西侧
	2019
	4
	660
	588.1

	141
	福海
	大空港
	立新水库补水泵站
	立新湖公园内
	2021
	3
	47.5
	无建筑

	142
	沙井
	茅洲河
	沙井补水泵站
	沙井污水处理厂内
	2018
	5
	3550
	1148

	143
	燕罗
	茅洲河
	松岗补水泵站
	松岗水质净化厂内
	2018
	7
	1975
	956

	144
	西乡
	前海铁石
	固戍补水泵站
	固戍水质净化厂内
	2012
	6
	4080
	无建筑

	145
	石岩
	前海铁石
	石岩河口1#补水泵站
	石岩湿地公园
	2021
	3
	396
	无建筑

	146
	石岩
	前海铁石
	石岩河口2#补水泵站
	石岩湿地公园
	2021
	3
	270
	无建筑

	147
	西乡
	前海铁石
	新涌新水闸
	宝源路深岑高速桥下
	2020
	2门
	55
	200

	148
	西乡
	前海铁石
	共乐涌水闸
	宝安区金湾大道聚豪天下别墅附近
	1992
	2门
	22
	180

	149
	西乡
	前海铁石
	咸水涌西乡公园分流闸
	宝安区富城路西乡公园内
	1995
	1门
	7.5
	无建筑

	150
	沙井
	茅洲河
	沙涌水闸
	宝安区深圳前海华发超雪中心西北
	1998
	2门
	35.5
	20


四、供应商资质要求

1.报价人必须是在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册的独立法人机构。（提供营业执照复印件和法定代表人/经营者证明书）

2.报价人应当依法取得省、自治区、直辖市气象主管机构颁发的“雷电防护装置检测甲级资质”且在有效期内，属于经深圳市气象局年度质量检查公示合格单位。（提供资质证书扫描件、公示截图）

经营范围：从事《建筑物防雷设计规范》规定的第一类、第二类、第三类建（构）筑物的防雷装置的检测资质范围。（提供相关证书的扫描件等证明材料）
3.报价人需提供本项目相关作业资质的人员，包括检测人员职称、检测能力认证、涉及电气操作的需提供低压电工操作证等。提供人员证书、应急管理部特种作业操作证查询平台截图。查询平台如下：（https://cx.mem.gov.cn/）。

五、其它要求

本次报价包括：人工费、差旅费、安全文明措施费、耗材损失费、税费等一切费用，货币形式为人民币。

第三章 报价文件格式

为提高密封比价采购工作效率，保障报价人编制出合格、有效的报价文件，请报价人认真仔细阅读以下要求：
1.报价文件包括以下三部分：

I封面  II目录  III正文

2.封面注明项目名称、报价单位名称、报价时间并加盖公章；封面打印两份，一份用于报价文件，另一份粘贴于密封袋上。

3.封面后设置目录。

4.正文部分应编制统一连续的页码，以正文起始页为第1页开始编码。

5.报价人可参考采购人提供的报价文件格式编制报价文件，但页码和目录应更新，编制完成后请务必仔细检查以下几点：

（1）所有需填写项目名称、报价单位名称处均正确填写，报价文件封面、正文所有页面盖公章。

（2）项目需求书标记“★”的内容必须具备，否则将作报价无效处理，所投货物或服务须符合报价文件的所有要求并完整提供所有要求的证明文件。

（3）报价文件密封完好，封条骑缝处和密封袋正面盖公章

6.报价文件填写要求：

（1）报价文件按统一格式填写，装订成册；

（2）报价单的内容，要求按格式填写、统一规范。

